
ZARZĄDZENIE NR 103 /2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 28 maja 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału roku akademickiego 2019/2020

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz art. 79 ust. 7 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z 
rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 695 z późn. zm.) w związku z 
§ 4 ust. 2 Regulaminu Studiów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 54/2019 Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 24 
czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego, zarządza się, co następuje:

§ 1-

W Zarządzeniu nr 27/2019 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 26 marca 
2019 r. w sprawie podziału roku akademickiego 2019/2020 wprowadza się zmianę w § 1, który 
otrzymuje następujące brzmienie:

PODZIAŁ ROKU AKADEMICKIEGO 2019/2020

Rok akademicki trwa od 01.10.2019 do 30.09.2020

SEMESTR ZIMOWY

rozpoczyna się 01 października 2019 r. i kończy się 16 lutego 2020 r.

od dnia do dnia rodzaj okresu liczba tygodni 
dydaktycznych

01.10.2019 22.12.2019 zajęcia dydaktyczne 12

23.12.2019 06.01.2020 wakacje zimowe

07.01.2020 26.01.2020 zajęcia dydaktyczne 3

27.01.2020 02.02.2020 sesja egzaminacyjna zimowa

03.02.2020 09.02.2020 przerwa semestralna

10.02.2020 16.02.2020 sesja poprawkowa

SEMESTR LETNI

rozpoczyna się 17 lutego 2020 r. i kończy się 30 września 2020 r.

od dnia do dnia rodzaj okresu liczba tygodni 
dydaktycznych

17.02.2020 11.04.2020 zajęcia dydaktyczne 8

12.04.2020 18.04.2020 wakacje wiosenne

19.04.2020 26.04.2020 zajęcia dydaktyczne 1

27.04.2020 03.05.2020 przerwa wiosenna



04.05.2020 14.06.2020 zajęcia dydaktyczne 6

15.06.2020 05.07.2020 sesja egzaminacyjna letnia

06.07.2020 31.08.2020 wakacje letnie

01.09.2020 06.09.2020 sesja egzaminacyjna letnia

07.09.2020 13.09.2020 sesja poprawkowa

14.09.2020 30.09.2020 wakacje letnie

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


